Тип
напорной
трубы PE-Xa
(mm)
D
(внутр)
(mm)
Дюймы Радиус
изгиба
   (m)
Артикул Наружный
кожух
D (mm)
Артикул Наружный
кожух
D (mm)
Двойная
2 x 25 20 3/4” 0,50 114APE145225 145 114APE175225 175
2 x 32 25 1” 0,60 114APE145232 145 114APE175232 175
2 x 40 32 1 1/4” 0,75 114APE175240 175 114APE200240 200
2 x 50 40 1 1/2” 1,00 114APE200250 200
2 x 63 50 2” 1,20 114APE200263 200
Одинарная
1 x 63 50 2” 0,50 114APE175163 175 114APE200163 200
1 x 75 65 2 1/2” 0,75 114APE175175 175 114APE200175 200
1 x 90 75 3” 1,00 114APE200190 200
Тип
напорной
трубы PE-Xa
(mm)
D
(внутр)
(mm)
Дюймы Радиус
изгиба
   (m)
Артикул Наружный
кожух
D (mm)
Артикул Наружный
кожух
D (mm)
Одинарная
1 x 25 20 3/4” 0,25 115APE090125 90
1 x 32 25 1” 0,25 115APE090132 90
1 x 40 32 1 1/4” 0,30 115APE090140 90 115APE145140 145
115APE175140 175
1 x 50 40 1 1/2” 0,40 115APE145150 145 115APE175150 175
1 x 63 50 2” 0,50 115APE145163 145 115APE175163 175
1 x 75 65 2 1/2” 0,75 115APE175175 175 115APE200175 200
1 x 90 75 3” 1,00 115APE175190 175 115APE200190 200
1 x 110 90 4” 1,20 115APE200110 200
1 x 125 100 4” 16 115APE200125 200
1 x 160 130 5” 16 115APE250160 250
Двойная
2 x 25 20 3/4” 0,50 115APE145225 145 115APE175225 175
2 x 32 25 1” 0,50 115APE175232 175
2 x 40 32 1 1/4” 0,60 115APE175240 175
2 x 50 40 1 1/2” 0,80 115APE200250 200
2 x 63 50 2” 1,20 115APE200263 200
Система
Компоненты системы
AustroPUR
AustroPEX